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1/ Dla większości publiczneści angielskiej,

naogółzupełnie nie ight-zują”: sig polityką zagre-

niezna, ani zagranicą wogóle, Polska jestjedynie ro-

mantyernym „ти:–. dość obfitej a comment-hej

literatury z przed підпис“ 50-70 lat. _

2/ Fublieznosé “поищи-ти:..- і.
istnienie Polski, nie liczy sięs nią jako jednostką

realng, 018 tej przyczyny trudno jestwmówić o цар;,–
'ј;хвв1 angislskiej ликвидации; nas - jest to
głównie niezdanie sobiesprawy, że Polska jest fakto-

rem predestynowanym do . o@@grania ważnej roli w réwno-

wadze europejskiej,

з s/ Низовини okoliczności slowly się ne t

to. ве gdyni. sfery, int.:-ouh” się sprawami polskie

mi, są-w wiek zainteresowanew№№ dlanassposćb .

| , Są to sfery finensowe, zainteresowane w przegyśle nie-

© mieckim lub eksple8tecji krajów Nadbałtyckich, A więc,

jedyne sfery, zajwujące się wogóle Polskai. informja-

ce szerszą publiczność angielakao Polsce, ezynia to w

sposób dla nas niekorzystny, __

4/ Мету więc do czynienia z… orynnikemi:

a/ brakiem unu:—aunui. publieznerai angiel

skiej i niezdaniemsobie„sprawy o znaczeniu Polski die

_ równowagi europejskiej$

t/ wrogiw прописана jedynych derpolni-

ъіе „њих–„паузи tymi polskiemi przez ulokowe=

nh kapitałów v „nummer-men nini—euch i nadbał

tyckich, - p з

° 5/ Co do par. #/: ze usgledu ne cherakter

 



angielski, wzbudzenie zeinterţşnganiafi meggii—e prze-

konania o {oli Polski jest rae@ra diugoletniej a wytr

wsłej pracy i wzajemnych stosunków, Akeje ta nie win-

na w żadnym wypadku nosić charakter:-u “с“ propagande»

waj, co jut bezwarunkowo mezgudneя -

тёмным. i ‚eig tylko wywołaćodruch zupełnie prze-.

eiuny, Nalery bowiem pamiętać, źe amglik nie Iubi,by и

ua nie: sterano nersucoid jakad mys1 - zs pomocs sdrovego .

rozsądku i sestewiając fakty, saw wyciągnie тое. ко-

klugye - jung. staranie sig wpojenia jakiejkolwiek idei

wzbudzi zawsze w Anglii općr, który to opór ""З“"? sk

stokrotnie próby narzucenia ideiprzez cudzozienciw.ez

naeza się z update-‚'ne jedynie diugotrmsta Prinţ

rozwćj wzajemnych stosunków mogą wydać należyte owoce,

- wszelka .proplllguna'n zaś, winne być provadzona li tylko

przez przyjaźnie usposobione jednostki Зирієївків, =

Со йо рать Ъ/ Sprawa tu poruszówa nadaje się lo

меру–пио"; okay; i rokujewidoki. szybkich rezulta

tów, a misnowicieale… praystapiéde

rychłego skonomicznego “un…“ możliwie szeró-

kich kół angielskich w Bolsce,Jest to do osiągnięcia-

”sygn-imie końcesyi kolejowych, leśnych, kopalnianych -

i.t.p. i stanowić będzie przeciwwagę dla kół fonansowe

zainteresowanych w (go-on?!» e tem samen. wrogo 7mm-

bionyeh dla nas, Znmezna tu mosa takge odegraé rolę-

pośredniczenie w handlu z Rosya i ekeploatacya феїте, _

my: lpe-obu: stworzy się grupę bezpośrednio slitte…

waną dobrobyt:-Polski, a шиизма“и…wielk»

kiej Iiyama-y, sainteresowanej w Niemczech i popiera~ .

jacej je.

s Akoya towydaje sit tembardziej wskagena, бе

Tranq- otrzebuje silnej Polski dis wzgledéw-„неги
nych. ga; naodwrót dla Anglii silne Puuh oznacza hege
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„w.-Ionii» Ендруз n›kogtyngnoijłdipugzęngnio do !“"; *

jest wbrew uświęconym tradycyom politykiangielskiej,-

jedynie więc ekonomiczne, a ne ”пращурам???”

- nie Anglii позе zbawiennie wł,-346 na przyszłe stosunké

polsko- angielskie - i wa Stanse zniewolić Anglię do po

_ mijania _wy‘Zoj „дождливо momentu folityamogo.
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Ка bral ono - Brigs,

tis”
dre

- Narsrava, “ап;24 maja 1921 r.

Do, raportuNr. 66 шта; się błąd - mianowicie

podano tam, że do мнит przyjeżdza нм;-умны pu?-

kowmk Grad;- nazwisko to jest fałszywie podane, gdyż
#

W końcu melduje lu, и według ostatnio otrzy-

R “дурь ших-медиа; Warszawyprzyjeżdza nie pułk, --

Brigs, lecz puìkwfiik Macgnie , szefB. W. rosyjskiego
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